

واکنش مدیرعامل پرسپولیس به مذاکره با قطبی

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: با هیچ گزینه مربیگری داخلی و خارجی مذاکره نکرده‌ایم و تنها به فکر پرداخت مطالبات برانکو و همکاری با او هستیم. به نقل از باشگاه پرسپولیس، ایرج عرب درباره شایعات مذاکره با مربیان داخلی و خارجی گفت: حواشی موجود در شبکه‌های مجازی و اخبار درباره مذاکره با مربیان داخلی و خارجی را بشدت تکذیب می‌کنیم. وی افزود: به هیچ عنوان این حواشی صحت ندارد و تنها فکر و ذکر ما تهیه منابع مالی و پرداخت مطالبات برانکو ایوانکوویچ است. ضمن اینکه یک سال دیگر با برانکو قرارداد داریم و برنامه‌های هفتمندی را برای فصل جدید تدارک دیده‌ایم. مدیرعامل پرسپولیس درباره مذاکره با افشین قطبی نیز تصریح کرد: اینها شایعاتی است تا بین باشگاه، هواداران و برانکو ایوانکوویچ فاصله‌ای ایجاد کند که ما آنها را بشدت تکذیب می‌کنیم و اعلام می‌داریم هیچ مذاکراتی در کار نیست جز همکاری با برانکو در فصل جدید رقابت‌های رسمی و رضایت خاطر هواداران مان که در هر شرایطی ما را تنها نگذاشتند.

■ ■ ■

استقلال: با استراماچونی مذاکرات مثبتی انجام شده

باشگاه استقلال درباره روند انتخاب سرمربی جدید خود اطلاعیه‌ای صادر کرد. طولانی شدن روند انتخاب سرمربی جدید استقلال باعث شد انتقادات زیادی به تیم مدیریتی این باشگاه شود. به همین دلیل باشگاه استقلال درباره آخرین اقدامات مدیران این باشگاه برای انتخاب سرمربی آینده استقلال اطلاعیه‌ای منتشر کرد که در قسمتی از این اطلاعیه آمده است: یکی از گزینه‌های اصلی برای سرمربیگری استقلال، آندرا استراماچونی است که مذاکرات مثبتی با این مربی انجام شده اما تا این لحظه به نتیجه نهایی منجر نشده است. باشگاه استقلال برای انتخاب سرمربی خود هرگز از خط قرمزهای عبور نخواهد کرد. احترام به ارزش‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و حفظ حرمت، شأن و اعتبار باشگاه بزرگ استقلال به عنوان باشگاهی که دارای قدمت و افتخارات بسیار و دهها میلیون هوادار است، خط قرمزهای باشگاه بوده که برای جذب سرمربی جدید باید مورد توجه قرار گرفته که به هیچ‌وجه قابل معامله نیست.

گروه سیاسی: در شرایطی که طی یک‌سال گذشته و پس از خروج آمریکا از برجام شاهد تکیه دستگاه دیپلماسی دولت بر اروپا برای مقابله با تحریم‌ها آن هم با ادعاهای عجیبی چون ایجاد شکاف میان آمریکا و اروپا بوده‌ایم، روز پنجشنبه گذشته رئیس‌جمهور فرانسه برای چندمین بار بر همسو بودن اهداف ۲ کشور فرانسه و آمریکا در قبال ایران تأکید و اذعان کرد اختلافات میان آمریکا و کشورهای اروپایی در قبال ایران به مسائل راهبردی مربوط نمی‌شود.

به گزارش «وطن‌امروز»، «امانوئل مکرون» رئیس‌جمهور فرانسه پنجشنبه در کنفرانس خبری مشترک با «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در پاریس گفت: «فکر می‌کنم مسأله‌ها اهداف یکسانی در قبال ایران داریم. چه کارهایی مدنظرمان است که انجام دهیم؟ اول می‌خواهیم مطمئن شویم آنها به سلاح هسته‌ای دست پیدا نمی‌کنند، منظوم این است تا سال ۲۰۲۵ ایزاری در اختیار اروپا و می‌خواهیم از آن فراتر برویم و به اطمینان کامل در درازمدت دست پیدا کنیم.» مکرون اضافه کرد: «دوم، ما می‌خواهیم فعالیت آنها در زمینه موشک‌های بالستیک را کاهش دهیم. سوم، می‌خواهیم فعالیت منطقه‌ای آنها را مهار کنیم». رئیس‌جمهور فرانسه برقراری صلح در منطقه را چهارمین هدف مشترک واشنگتن و پاریس خواند و گفت: «بنابراین ما باید با یکدیگر این ۴ هدف را محقق کنیم.» مکرون در ادامه اذعان کرد اختلافات میان آمریکا و کشورهای اروپایی در قبال ایران به مسائل راهبردی مربوط نمی‌شود و ۲ طرف از لحاظ روش‌های محقق کردن اهداف خود در قبال ایران اختلاف دارند. رئیس‌جمهور فرانسه در این خصوص گفت: «مسأله کلیدی این است و همه مباحثات دیگر، مسائل تکنیکی است. برای رسیدن به این هدف لازم است مذاکراتی آغاز شود و فکر می‌کنم این همان چیزی است که رئیس‌جمهور ترامپ آن را مطرح کرده. لازم است مذاکرات جدیدی را آغاز کنیم تا به این اهداف دست پیدا کنیم.»

اطهارات مکررون و تأکید دوباره بر همراهی کشورهای اروپایی با آمریکا در تقابل با ایران در حالی است که فرانسه در کنار آلمان و انگلیس قرار بود طی یک‌سال و یک ماه گذشته تبعات خروج آمریکا از برجام را برای ایران جبران کنند و اساسا با همین ادعائیز از ایران خواسته بودند همچنان در برجام بماند. بر این اساس قرار بود در ازای تداوم حضور ایران در برجام و تعطیلی صنعت هسته‌ای، کشورهای اروپایی نیز مطالبات ایران در این توافق را محقق کنند؛ مطالباتی چون تضمین فروش نفت ایران و همچنین برقراری مبادلات تجاری، مالی و بانکی.
ماحصل یک سال مذاکرات دولت با اروپا اما یک شرکت ذی‌حسابی مشترک آن هم روی کاغذ (موسوم به اینستکس) بود که به گفته خود اروپایی‌ها این سامانه برای ارسال کالاهای

چگونه پرسپولیس به کابوس جدایی برانکو رسید

بی‌پولی یا بی‌مدیریتی؟

گلايه‌هایی که از ۱۰ ماهه گذشته آغاز شده بود احتمالا برانکو را به نقطه جدایی از پرسپولیس رسانده است. سفر او به امارات از مسیر تهران به زاگرب با ملاقاتی ویژه رویه‌رو شده است؛ مذاکره با مدیران باشگاه الاهلی که پیش‌تر هم برانکو را دوست داشته‌اند. او در ۴ سال هر آنچه را در ایران می‌توانسته به دست آورده است؛ کلی عنوان و جام و کلی جنگ با کی‌روش که به نظر می‌رسد در پایان پیروز‌شان بوده است، اگرچه برخلاف آنچه انتظارش را داشت، نتوانست سرمربی تیم‌ملی ایران شود. برانکو در این مدت چند باری با مسئولان ورزش ایران مذاکره کرده بود اما سیاست مزرعه سوخته کی‌روش در نهایت جواب داد و اگر خودش از ایران به کلمبیا رفت، جوی ایجاد شد که برانکو هم روی نیمکت تیم‌ملی ننشیند. بی‌شک نیمکت تیم‌ملی ایران جایگاه وسوسه‌انگیزی بود برای او پس از ۳ قهرمانی در لیگ؛ کاری با درآمد مناسب و فشار کاری کمتر. جایی که آن حاشیه‌ها و ترس از تداوم دوقطبی دعواهای سال قبل امکان‌شان را از برانکو گرفت. حذف از لیگ قهرمانان و دوگانه قهرمانی داخلی دیگر برانکو را به نقطه‌ای رساند که تصمیم به رفتن بگیرد. او در ۱۰ ماه گذشته به‌خاطر تحریم‌ها، تقریباً بیشتر مطالباتش را گرفته

ملی‌پوشان فوتبال ایران پس از ۸ سال فعالیت

زیر نظر کارلوس کی‌روش، دوره جدید را با یک سرمربی بلژیکی آغاز کردند و در نخستین دیدار تدارکاتی خود برابر سوریه به برتری پرگل رسیدند. تیم‌لی فوتبال ایران که با مارک ویلموتس دوره ۳ ساله جدیدی را آغاز کرده است، شامگاه پنجشنبه در نخستین دیدار تدارکاتی خود با این سرمربی به مصاف تیم‌ملی سوریه رفت و موفق شد با نتیجه ۵ بر صفر حریف خود را شکست دهد.
علیرضا جهانبخش (۳۰)، مهدی طارمی (۳۷، ۵۷ و ۷۷) و الهیار صیادمنش (۸۹) برای ایران گل زدند. در این دیدار که با حضور نزدیک به ۲۰ هزار

والیبال ایران به برزیل باخت اما یک امتیاز گرفت

تیم‌ملی والیبال ایران در بازی نخست هفته دوم لیگ ملت‌های والیبسال ۲۰۱۹ به مصاف برزیل رفت و در ست پنجم بازی را باخت اما یک امتیاز گرفت.

دربروز ۱۷ خردادماه هفته دوم لیگ ملت‌های والیبسال ۲۰۱۹ به میزبانی ژاپن و با بازی ۲ تیم ایران و برزیل آغاز شد که ایران در این مسابقه به کسب تنها یک امتیاز اکتفا کرد و با نتیجه ۳ بر ۲ و با امتیازات ۲۵-۲۳، ۱۶-۲۵، ۲۱-۲۵، ۳۱-۳۳ و ۱۰-۱۵ باخت.

ترکیب تیم ایران را در شروع این دیدار با لباس‌های سوم (سرمه‌ای رنگ) سعید معروف، میلاد عبادی‌پور، سیدمحمد موسوی، پوریا فیاضی، امیر غفور و علی شفیعی و محمدرضا حضرت‌پور (لیبرو) تشکیل می‌دادند. برزیل نیز با لباس زرد و با ترکیب سانتوس، کرلینگ، دسوزا، سوزا، سات کمپ، لوکارلی و هوس (لیبرو) بازی را شروع کرد.

■ ■ ■

شگفتی و ثبت یک رکورد تاریخی در تنیس رولان گاروس

آماندا آنیسیمووا ۱۷ ساله با پیروزی برابر سیمونا هالپ به نیمه‌نهایی تنیس رولان گاروس صعود کرد و یک رکورد تاریخی به نام خود ثبت کرد. به نقل از آ.اس، ۲ دیدار باقیمانده یک‌چهارم‌نهایی تنیس رولان گاروس در بخش بانوان که به دلیل بارندگی لغو شده بود، پنجشنبه بعدازظهر برگزار شد و یک رکورد جدید به ثبت رسید.

آماندا آنیسیمووا برابر سیمونا هالپ، بانوی شماره ۳ جهان قرار گرفت و ۲ بر صفر پیروز شد. تنیسور آمریکایی در ست نخست ۶ بر ۲ حریف رومانیایی‌اش را شکست داد و ست دوم را سا نتیجه ۶ بر ۴ به نفع خود به پایان رساند.

آنیسیمووا در حالی به نیمه‌نهایی صعود کرد که تنها ۱۷ سال دارد. این یک رکورد در تاریخ گرند اسلم محسوب می‌شود. او نخستین بانوی متولد قرن ۲۱ است که به این مرحله از گرند اسلم صعود می‌کند. تنیسور آمریکایی که پدر و مادرش روسی هستند در سال ۲۰۰۰ متولد شده است. آنیسیمووا برای این تاریخ‌سازی تنها به یک ساعت و ۱۰ دقیقه زمان نیاز داشت.



که با قرارداد ۶۰ میلیاردی با اسپانسر و درآمد ۳ میلیون دلاری اضافه نتوانسته‌اند مهم‌ترین عامل قهرمانی‌شان را حفظ کنند. حالا آنها سراغ راه‌های پوپولیستی چون گلریزان رفته‌اند؛ راه‌هایی از سر عجز. شیوه‌هایی منسوخ شده که در ۱۰ ماه گذشته باید برای نگهداری دردانه تیم‌شان به کار می‌بستند. این ترکیب هیأت‌مدیره و مدیران پیشین شفافانه مشخص نکرده‌اند چقدر هزینه کرده‌اند و چطور

شروع خوب ویلموتس با پیروزی ۵ گله مقابل سوریه

جذاب، زیبا، هجومی



۷۶) وریسا غفوری) و مهدی

طارمی برای تیم‌ملی ایران به میدان رفتند. شاگردان مارک ویلموتس در هر دو نیمه تیم برتر میدان بودند و موقعیت‌های زیادی داشتند تا

دروازه سوریه را باز کنند. در نیمه اول تیم‌لی ۲ بار دروازه سوریه را باز کرد و هر چند موقعیت‌های خوبی داشت اما در نیمه دوم نمایش بهتری داشت. هر چند

تماشاگر در ورزشگاه آزادی

برگزار شد، علیرضا بیرانوند، احسان حاجصفی، مرتضی پورعلی‌نجفی، مجید حسینی (۵۵ حسین کنعانی‌زادگان)، میلاد محمدی، امید ابراهیمی

(۶۸ سعید عزت‌اللهی)، کریم انصاری‌فرد (۸۰) الهیار صیادمنش)، علیرضا جهانبخش (۶۱ مهدی ترابی)، وحید امیری (۶۵ مسعود شجاعی)، رامین رضاییان

اطهارات مکررون در دیدار با ترامپ علیه برنامه‌های موشکی و منطقه‌ای ایران نشان داد اروپا ادهای برای انجام تعهداتش در برجام ندارد

سکته برجام در نرماندی



بشردوستانه چون غذا و دارو کاربرد دارد! از این جهت اظهارات اخیر مکررون را باید نشانه بی‌اعتباری مطلق برجام برای این کشور و سایر کشورهای اروپایی تلقی کرد، هر چند پیش از این نیز در موارد متعددی فرانسه همصدایی خود با آمریکا و شخص ترامپ در تقابل با جمهوری اسلامی را اعلام کرده بود؛ از جمله مکررون در نطق خود در مجمع عمومی سازمان ملل در سال ۲۰۱۷ به صراحت همراهی خود با سیاست دولت جدید آمریکا در قبال ایران را اعلام کرده بود. او اردیبهشت‌ماه سال گذشته نیز چند روز قبل از خروج آمریکا از برجام در جریان سفرش به آمریکا و دیدار با ترامپ اعلام کرد کشورش معتقد است باید محدودیت‌های بیشتری هم در حوزه هسته‌ای و هم در حوزه‌های موشکی و منطقه‌ای علیه ایران اعمال شود. مکررون همچنین گفته بود در کنار برجام باید یک توافق جدید نیز شکل بگیرد؛ توافقی که بر اساس اظهارات رئیس‌جمهور فرانسه باید دارای ۳ محور جدید باشد: «سامادالعمر شدن تحریم‌های

واکنش وزارت امور خارجه به اظهارات مکررون

سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به اظهارات اخیر مکررون گفت: طرح موضوعات فرابرجامی کمکی به حفظ برجام نمی‌کند.

به گزارش فارس، سیدعباس موسوی در واکنش به اظهارات امانوئل مکررون رئیس‌جمهور فرانسه در دیدار با دونالد ترامپ همتای آمریکایی خود گفت: طرف‌های اروپایی تاکنون به رغم برخی سخنان و بیانه‌های سیاسی، در عمل به تعهدات خود ذیل برجام و تعهدات بعد از خروج غیرقانونی آمریکا از برجام ناتوان بوده و نتوانسته‌اند زمینه انتفاع کامل کشورمان طبق این توافق چندجانبه را فراهم کنند. وی افزود: در این شرایط، آنها با طرح موضوعات فرابرجامی، نه تنها کمکی به حفظ برجام نمی‌کنند، بلکه زمینه بی‌اعتمادی بیشتر بین طرف‌های باقیمانده برجام را فراهم و آمریکا را به هدف خود در خروج غیرقانونی از برجام که چیزی جز فروپاشی آن نبود، نزدیک‌تر می‌کنند. سیدعباس موسوی ادعاهای تکراری، بدون پشتوانه و متناقض رئیس‌جمهور آمریکا در این دیدار را فاقد ارزش خواند و شایسته واکنش تازه ندانست.

به امتیازدهی کنند. از جمله اتحادیه اروپایی بهمن‌ماه سال گذشته و ۴ روز پس از رونمایی اینستکس با صدور بیانه‌های نسبتب به حضور منطقه‌ای و برنامه دفاع موشکی ایران ابراز نگرانی کرد و ایران را حامی تروریسم و ناقض حقوق بشر دانست!

موضوع مهم دیگر پیرامون لفاظی‌های اخیر مکررون، شکست چندباره گزاره «اختلاف میان آمریکا و اروپا» یا «روپای خوب» و «امریکای بد» است. چنان‌که در اظهارات اخیر رئیس‌جمهور فرانسه آمده، اختلافات آمریکا و اروپا در قبال ایران مطلقا به موضوعات راهبردی مربوط نمی‌شود و با اغماض مربوط به چگونگی دشمنی با جمهوری اسلامی است. این موضوع از آن جهت دارای اهمیت است که طی یک‌سال گذشته مقامات ارشد دولت و دستگاه سیاست خارجی بارها گزاره اختلاف مبنایی میان اروپا و آمریکا را پیش کشیده بودند. از جمله حسن روحانی مهرماه سال گذشته در آیین